
Apartmány s Úchvatnými
Výhledy

Od 695.000 € DEV-VYC

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

90 - 131 m² 21 - 159 m²

None Mar 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/16141-apartmany-s-uchvatnymi-vyhledy


Přehled
Tento projekt nabízí 224 apartmánů orientovaných na jih nebo jihozápad, zahradních vil a
penthousů. Každá jednotka disponuje velkými terasami s úchvatným výhledem na
Středozemní moře, obklopená více než 20 000 metry čtverečními upravených zahrad.

Vybavení
Reziden� mají přístup k exkluzivnímu vybavení, včetně šes� bazénů, sportovního klubu,
luxusního spa, soukromého plážového klubu a nákupního centra na místě. Dále členství
Pla�num poskytuje roční přístup do sportovního klubu a spa, stejně jako do VIP zóny
plážového klubu.

Specifikace
Apartmány mají vysoce kvalitní povrchové úpravy, včetně keramických dlaždic “Saloni,”
dubových podlah (volitelně) a bíle malovaných stěn. Kuchyně jsou plně vybavené skříňkami
Zampieri, spotřebiči Bosch nebo AEG a možnos� volby barev skříněk. Koupelny zahrnují vany
Kaldewei, umyvadla Duravit a baterie Hansgrohe. Další prvky zahrnují podlahové vytápění v
koupelnách, klima�zaci s aerotermálními systémy a domácí automa�zační systém.

Udržitelnost
Projekt má cer�fikace BREEAM a WELL, které zajišťují ekologický design a zaměření na
pohodu rezidentů. Energe�cky účinná opatření zahrnují aerotermální vytápění, tepelnou
izolaci snižující potřebu vytápění až o 60 %, účinné osvětlení, spotřebiče s nízkou spotřebou a
kvalitní kontrolu vnitřního ovzduší. Krajinné úpravy zahrnují kapkovou závlahu a rostliny s
nízkou spotřebou vody.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/16141-apartmany-s-uchvatnymi-vyhledy




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Vířivka
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Sauna
Společenský Klub
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 695.000 €

VAT (10%) 69.500 €

Stamp Duty (1.2%) 8.340 €

Lawyer Fees (1%) 6.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/16141-apartmany-s-uchvatnymi-vyhledy#mortgage-calculator




















Apartmány s Úchvatnými Výhledy
Od 695.000 € DEV-VYC

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

90 - 131 m² 21 - 159 m²

None Mar 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/16141-apartmany-s-uchvatnymi-vyhledy
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

